
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/188/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 22 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwały w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw 

Na podstawie art. 35 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwałach Rady Miejskiej w Kołaczycach: 

1) Nr XXVIII/162/2017 z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bieździadka; 

2) Nr XXVIII/163/2017 z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bieździedza; 

3) Nr XXVIII/164/2017 z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Krajowice; 

4) Nr XXVIII/165/2017 z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Lublica; 

5) Nr XXVIII/166/2017 z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nawsie 

Kołaczyckie; 

6) Nr XXVIII/167/2017 z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Sieklówka; 

7) Nr XXVIII/168/2017 z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Sowina 

w załączniku tych uchwał, § 17 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3. Komisja pracuje nieodpłatnie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Kołaczycach 

 

 

Stanisław Dunaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 czerwca 2017 r.

Poz. 2320


		2017-06-22T14:09:58+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




